
СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЖИПХЕГЕНСКОЕ» 

СОЗЫВ 2017 -  2022 г.г.

РЕШЕНИЕ

21 августа 2020 года № 115

п.ст. Жипхеген

Об утверждении внесении изменений в Правила землепользования 
и застройки сельского поселения «Жипхегенское», 

утверждённые Решением Совета сельского поселения «Жипхегенское»
от 11 февраля 2015 года № 140

Руководствуясь частью 2 статьи 32 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, статьёй 27 Устава сельского поселения 
«Жипхегенское», утверждённого решением Совета от 19 февраля 2018г № 
51, на основании Соглашения о передаче отдельных полномочий 
муниципального района «Хилокский район» сельскому поселению 
«Жипхегенское» по решению вопросов местного значения муниципального 
района «Хилокский район» от 28 июля 2020 года № 463, Совет сельского 
поселения «Жипхегенское» решил:
1. Утвердить внесения изменений в Правила землепользования и застройки 
сельского поселения «Жипхегенское», утверждённые Решением Совета 
сельского поселения «Жипхегенское» от 11 февраля 2015 года № 140 в части 
выделения территориальной зоны П1-4 (зона производственных объектов не 
выше 4 класса опасности) из территориальной зоны J1 (зона земельлесного 
фонда) согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его 
официального опубликования (обнародования).
3. Обнародовать настоящее решение в информационно-телеком
муникационной сети «Интернет» на официальном сайте, разместить на 
информационных стендах администрации сельского поселения 
«Жипхегенское».


